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TREKKING Z KOMPASEM 2024 

PÓŁNOCNY ATLANTYK & WYSPY OWCZE 2024 

OPŁATY i TRANSPORT 

OPŁATY: 

 4200 zł- za pełen pakiet atrakcji  

CENA OBEJMUJE: 

 Koszty transportu do Danii (bus Ford Transit) + wszystkie przejazdy lokalne na Wyspach 
Owczych  

 Rejs promem Smyril Line przez Północny Atlantyk + kabiny 4-5-osobowe z oknem + śniadanie 
na promie. Podróż statkiem trwa około 30 godzin. Po drodze mijamy Szetlandy. 

 Dziesięciodniową wyprawę pełną przygód i obejmującą trekkingi w wybitne miejsca 
widokowe Wysp Owczych: wysokie klify, szczyty, wodospady, malownicze wioski etc. 

 Koszty noclegów: nocleg na promie + dwa noclegi w pensjonacie oraz pięć noclegów  
w namiotach wyprawowych na campingach. 

 Przejazdy przez płatne podwodne tunele, koszty promu na wyspę Kalsoy 

 Zakupy do wspólnej kuchni śniadaniowej (Selgros) 

 Płatny trekking na wyspie Kalsoy (200DKK/os) 

 Koszty ubezpieczenia grupowego 



 

 

CENA NIE OBEJMUJE: 

 Cena nie obejmuje pełnego wyżywienia- oprócz śniadania na promie oraz wspólnych 
śniadań, na które kupujemy produkty przed wyprawą. Wspólnie odwiedzamy lokalne 
restauracje i korzystamy z oferty w zakresie gastronomii. Opracujemy również menu na 
trekking i zabierzemy produkty z Polski.  

 Przelotu na trasie Wyspy Owcze- Gdańsk (cena około 800-900 zł). Bilety lotnicze kupujemy 
we własnym zakresie, oczywiście służę pomocą, jeśli będzie taka potrzeba.  

 Innych ewentualnych płatnych wejść na szlaki- poza wspomnianym trekkingiem na wyspie 
Kalsoy. Postaramy się jednak, żeby w głównym programie nie było płatnych 
„niespodzianek”. 

OPCJE DODATKOWE: 

 Można zamiast powrotu samolotem- wybrać się w drogę powrotną promem do Danii  
i następnie busem do Polski. Powrót do Trójmiasta nastąpi w nocy 16/17 lipca.  

 Kabina dwuosobowa na promie: 160 Euro/ 2 osoby 

 Ewentualny rejs łodzią z portu Hvannasund: oglądanie wybrzeży z perspektywy łodzi,  
jaskiń w klifach etc. Czas trwania: 3-4h. Koszt 450-500 zł/ os. 

 Wyspa Mykines lub trekking w kierunku Draganmir (to są dość drogie kierunki, i dostępne 
jedynie z lokalnymi przewodnikami) 

REALIZACJA PŁATNOŚCI: 

 1400 zł- płatne przy zapisie 

 
 1400 zł- płatne do końca kwietnia 2024 

  1400 zł- płatne do końca czerwca 2024 

 
 Opłatę prosimy wpłacić (z dopiskiem OWCZE 2024) na konto: 
Nr konta: 16 1140 2004 0000 3902 5454 9459 
KLUB IMPREZ NA ORIENTACJĘ W TERENIE "zkompasem.pl" 
Gdynia, ul. Karpacka 11 

TRANSPORT: 

 Wyprawa na Wyspy Owcze odbędzie się 9-cioosobowym busem Ford Transit 
a następnie promem SMYRIL LINE do Torshavn 

 


